e) La “SCHEDA DI RILEVAZIONE REQUISITI DI CAPACITA’ TECNICO-PROFESSIONALE”, modello A.1.6., 

recante le dichiarazioni sostitutive di certificazione o di atto notorio da rendersi ai sensi dell’art. 

47 del D.P.R. 445/2000.  

3. la GARANZIA di cui all’art. 93 del D.Lgs. 50/2016 di € 2.449,28 (duemilaquattrocentoquarantanove/28) 

con validità fino a 180 giorni dalla data di scadenza della presentazione dell’offerta e con impegno del 

garante a rinnovare la garanzia di ulteriori 180 giorni nel caso in cui, alla scadenza del primo periodo di 

validità, non sia ancora intervenuta l’aggiudicazione;